– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

弘和仁愛醫療集團有限公司
Hospital Corporation of China Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3869）

自願性公告

本公告乃由弘和仁愛醫療集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集

團」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願刊發。

董事會欣然宣佈，於二零一七年七月四日，本公司與一間實體及一名個人（統稱為

「賣方」）訂立不具約束力框架協議（「框架協議」）。據此，賣方有條件同意出售，而

本公司有條件同意購買一所位於浙江的營利性綜合服務醫院（「該醫院」）及其主要從

事供應藥物的聯營公司（連同該醫院統稱為「目標公司」）的 70%股權，及相關物業

（「目標物業」）（「建議收購事項」）。

框架協議

待訂立有關建議收購事項的正式買賣協議後，本公司及賣方已就框架協議的下列主

要條款達成一致：

日期： 二零一七年七月四日（交易時段後）

訂約方： 1. 本公司（作為買方）

2. 賣方

– 2 –

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，

賣方及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連

人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則

（「上市規則」））的第三方。

將收購的資產及代價： 1. 目標公司的 70%股權，代價將參考目標公司的估值

報告釐定；及

2. 目標物業，代價為其初始購置成本加建議收購事項

完成日期以來的應計單息。

代價將以現金及本公司通過向賣方發行及配發代價股

份結付。

溢利保證： 賣方已同意就該醫院及其附屬公司截至二零一七年

十二月三十一日止年度的綜合純利（稅後及扣除非經常

性項目）共同向本公司提供溢利保證，並承諾在未達到

該保證溢利情況下向本公司提供彌償保證。

盡職審查： 於簽署框架協議後，本公司將對（包括但不限於）目標

公司的法律、財務、資產、負債、營運及其他有關事

項進行盡職審查。賣方應提供合理的協助，以促使本

公司及其法律顧問及代理獲得本公司完成對目標公司

的盡職審查所需的資料。

獨家性： 於簽署框架協議後 45天期間內，本公司將擁有就建議

收購事項的條款與賣方進行磋商的獨家權，而該獨家

權的期限可根據框架協議的條款另外延長 30天。

不具約束力效果： 除有關盡職審查、獨家性、保密責任、副本、不具約

束力效果、監管法律及司法管轄權的條文外，框架協

議並不構成對訂約方具法律約束力的協議。

– 3 –

訂立醫院管理協議的理由及裨益

本集團主要在中國從事醫院管理及綜合醫院業務。本集團專注於向人口數量眾多及

經濟形勢可觀的地區擴展業務，包括該醫院所在的浙江地區。該醫院以中醫為特色

並提供綜合性醫療服務，本公司相信該醫院在當地具備較強的競爭優勢，且擁有較

大的增長潛力。該醫院為一所營利性醫院，患者群及盈利能力穩定，預期可提高本

公司的核心價值。為繼續加強本集團現有業務的市場地位及提高本集團的市場份

額，以及進一步提高本集團醫療業務的質量及效率並提升區內及區間的集團協同效

應，董事認為，建議收購事項符合本公司及其股東的整體利益。董事會認為，框架

協議的條款屬公平合理並符合一般商業條款。

一般事項

於本公告日期，建議收購事項的條款及條件仍在磋商階段，概無訂立任何具法律約

束力的協議。建議收購事項一旦落實，根據上市規則，將構成本公司的一項須予公

佈交易。本公司將遵照上市規則的規定於適當時候另行刊發公告。

本公司股東及潛在投資者務須留意，框架協議並不具有法律約束力，並須待（其中

包括）另行訂立最終協議及文件後方可作實，因此，據此擬進行的交易未必一定會

進行。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

弘和仁愛醫療集團有限公司

執行董事兼行政總裁

張曉鵬

中國北京，二零一七年七月四日

於本公告日期，本公司董事包括執行董事張曉鵬先生及陸文佐先生；非執行董事趙令歡先生、林盛

先生、劉路女士及王楠女士；及獨立非執行董事陳曉紅女士、史錄文先生及周向亮先生。

* 僅供識別